PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D. G. Nº 507/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 132/07,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº 497/2007, datada de

06/07/2007, que trata da remoção da servidora VERUSKA LIMA DA SILVA

ANDRADE, do Setor de Distribuição do Fórum “Astolfo Serra” para ter exercício

na Secretaria de Coordenação Judiciária.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 09 de julho de 2007.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm